
VÝHODNÁ NABÍDKA

Nabídka Nabídka v družstevních prodejnách v družstevních prodejnách 
1. 9. - 30. 9. 20251. 9. - 30. 9. 2025

 

Závin s náplní makovou 250g
náplň 50%
Penam a.s.
13,96Kč/100g

Chléb podmáslový 500g
Penam a.s.
5,98Kč/100g

Sendvič se sýrem a kapií 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s.r.o.
179Kč/kg

2990

1790

Donut 55-56g
vybrané druhy
Eis studio Pardubice s.r.o.
rozmrazeno
od 21,64Kč/100g

1190 3490

Koláč posvícenský 200g
s náplní tvarohovou a povidlovou
Penam a.s.
19,95Kč/100g

3990

Bageta šestizrnná 150g
sypaná
Penam a.s.
12,60Kč/100g

1890

Trampská cigára 100g
pultový prodej
Kostelecké uzeniny a.s.
129Kč/kg

Debrecínské párky 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
199Kč/kg

19901290

Libové párky 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
109Kč/kg

1090

Junior 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
119Kč/kg

1190

Tenké párky 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
139Kč/kg

1390

Šunkový salám 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s. 
149Kč/kg

1490

Pivní pikantní salám 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s. 
199Kč/kg

1990

Šunková klobása 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
199Kč/kg

1990

Venkovská tlačenka 100g
pultový prodej
80% masa
MP Krásno a.s. 
189Kč/kg

1890

Slovenský salám 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
99Kč/kg

990

Houska světlá 60g
rozmrazeno - dopečeno
Eis studio Pardubice s.r.o.
8,17Kč/100g

490

Tradiční smetanová 
zmrzlina - sendvič 200ml 
Eis studio Pardubice s.r.o
7,45Kč/100ml

1490

Salát vlašský 140g
clasic
Boneco a.s.
14,21Kč/100g

1990

Pardál 0,5l
pivo světlé výčepní
19,80Kč/l

990
za kus

Kuřecí horní stehna 600g
Vodňanská drůbež a.s.
9,98Kč/100g

5990

Smažené kuřecí hranolky 
se sýrem 1000g
Vodňanská drůbež a.s.
14,90Kč/100g

149,-

Smažený kuřecí 
hamburger 420g
Vodňanská drůbež a.s.
9,50Kč/100g

3990

Kuřecí stripsy 1000g  
předsmažené
Eis studio Pardubice s.r.o.
19,90Kč/100g

199,-

Rybí prsty 300g
nemleté
Eis studio Pardubice s.r.o.
23,30Kč/100g

6990



Polévková Exclusive 350g  
zeleninová směs
Eis studio Pardubice s.r.o.
7,69Kč/100g

2690

Nogger 90ml
vybrané druhy
Unilever ČR spol. s.r.o.
28,78Kč/100ml

Choceňské tradiční 
pomazánkové 150g
vybrané druhy
17,93Kč/100g

2690

Tvaroh 250g
odtučněný 0,1%
polotučný
7,96Kč/100g

1990

Čerstvé mléko 1l
polotučné 1,5%

2390

Flora 400g
12,48Kč/100g

4990

Podmáslí 0,5l
kysané 1%
3,18Kč/100ml

1590

HIT tavený sýr 135g
vybrané druhy
23,63Kč/100g

3190

Tavený plátkový sýr 100g
vybrané druhy

2290

Svačinka sýr se 
šunkou 100g
plátky

2790

Můj Skyr 0% 130g
vybrané druhy
11,46Kč/100g

1490

Jogobella 150g
vybrané druhy
7,27Kč/100g

1090

Kunín sametový jogurt 150g
vybrané druhy
5,93Kč/100g

890

Míša 130g
tvarohový mls
vybrané druhy
15,31Kč/100g

1990

Bobík jogurtík 106/108g
vybrané druhy
od 13,80Kč/100g

1490

Bobík MAXI 130g
smetanový krém
vybrané druhy
13,77Kč/100g

1790

Tortellini se sušenou šunkou 250g
Tortelloni s ricottou a špenátem 250g
Ravioly plněné masem 250g
15,96Kč/100g

3990

MARLENKA® 
Medový snack 50g
Kakaový medový snack 50g
39,80Kč/100g

Rodinné club mini 160g
vybrané druhy
18,06Kč/100g

2890

Kolonáda Trojhránky 50g
vybrané druhy
39,80Kč/100g

1990

Milka
Choco Grains 42g
Choco Cow 40g
od 37,86Kč/100g

1590

Oreo Bañadas 
v mléčné čokoládě 41g
36,34Kč/100g

3 Bit 46g
34,57Kč/100g

1590
za kus

Roláda 250g
vybrané druhy
11,96Kč/100g

Bábovka 400g
vybrané druhy
9,98Kč/100g

2990 3990

Vajíčko 20g
s překvapením
74,50Kč/100g

1490

Oplatka 47g
vybrané druhy
14,68Kč/100g

690

Čoko mléčná 25g
Pyšná princezna 
83,60Kč/100g

2090
za kus

2590

1490
za kus

Pomazánka ze sádla 
se škvarky 150g
s příchutí pečeného masa
MP Krásno a.s. 
37,27Kč/100g

5590

Eidam 30% 100g
pultový prodej
LACRUM Velké Meziříčí s.r.o.
169Kč/kg

1690

Staročeský medovník 850g
DUKÁT
21,06Kč/100g

179,-

Margot 40g
vybrané druhy
32,25Kč/100g

12901990



Bubble gum 65g
vybrané druhy
19,85Kč/100g

1290

Nimm2 Soft 90g
vybrané druhy
21Kč/100g

1890

Jeníkův lup 250g
cereální polštářky s čokoládovou náplní   
19,96Kč/100g

4990

Strážnické brambůrky 60g
vybrané druhy
19,83Kč/100g

Sýrovky 90g
24,33Kč/100g

2190

Bohemia chips solené XXL 250g
15,96Kč/100g

3990

DE Grand Aroma 100g
mletá káva

4190

Jacobs Velvet Gold 
Crema Refill 170g
instantní káva
88,18Kč/100g

14990

Tchibo Gold Selection 200g
instantní káva
84,95Kč/100g

16990

Jihlavanka Standard 
Original 150g
mletá káva 
46,60Kč/100g

1190

Chlebíčky rýžové 60g
vybrané druhy
19,83Kč/100g

1190

Puding 40g
vybrané druhy
9,75Kč/100g

390

Kypřicí prášek do pečiva 13g
(5x2,6g)
114,62Kč/100g
Vanilinový cukr 20g
(5x4g)
74,50Kč/100g

Už jen vejce 22-62g
polévka
vybrané druhy
od 24,03Kč/100g

Polévka do hrnečku 21-22g
vybrané druhy
od 58,64Kč/100g

1290

Kečup 520g
jemný, ostrý
8,63Kč/100g

44901490

Majka 48g 3+1
83,13Kč/100g

3990

Bramborová kaše 
s mlékem 100g 

1790

Panzani
Spaghetti 500g
Torti 500g
Chifferini 500g
67,80Kč/kg

3390

Kubík Pokémon 200ml
nesycený ovocný nápoj
vybrané druhy
4,45Kč/100ml

890

Jupík Aqua 500ml 
vybrané druhy
29,80Kč/l

1490

Kláštorná Kalcia 1,5l
minerální voda
vybrané druhy
9,27Kč/l

1390

Aqua Bella 5l
pramenitá voda
neperlivá
5,98Kč/l

2990

Coca-Cola 1,5l
vybrané druhy
23,27Kč/l

3490

Zlatopramen Radler 0,0% 0,5l
míchaný nápoj z nealkoholického piva
vybrané druhy
25,80Kč/l

Krušovice Bohém 0,5l
pivo světlý ležák
35,80Kč/l

1790
za kus

Budweiser Budvar 0,5l
pivo světlý ležák
45,80Kč/l

2290
za kus

Haribo 80-100g
vybrané druhy
od 21,90Kč/100g

2190

Staropramen 10 0,5l
pivo světlé výčepní
25,80Kč/l

1290
za kus

Ovocná přesnídávka 190g 
vybrané druhy
8,89Kč/100g

1690

1490

6990

1290



NAJDETE NÁS NA NÍŽE UVEDENÝCH ADRESÁCH: www.jednotanbk.cz

Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení a platí do vyprodání zásob. Za chyby způsobené při tisku neručíme.

136 Potraviny - drogerie, Opočnice 78
137 Potraviny - drogerie, Kostomlaty nad Labem 72
138 Potraviny - drogerie, Spojovací 574, Milovice
140 Potraviny - drogerie, Sadová 2167, Nymburk
142 Potraviny - drogerie, Ledce 110
146 Potraviny - drogerie, Němčice 9
147 Potraviny - drogerie, Loučeň 275
148 Potraviny - drogerie, Záboří nad Labem 50
149 Potraviny - drogerie, Vlkava 145
151 Potraviny - drogerie, Letců R.A.F. 1958, Nymburk
152 Potraviny - drogerie, Sloveč 100
154 Potraviny - drogerie, Náměstí 55, Rožďalovice
156 Potraviny, Karla Hampla, Poděbrady - Žižkov

158 Potraviny - drogerie, Straky 44
160 Potraviny - drogerie, Mládežnická 2086, Nymburk
166 Potraviny - drogerie, Třída 5. května 318, Pečky
169 Smíšené zboží, Žerčice 77
172 Potraviny - drogerie, Boleslavská 61, Krchleby
175 Potraviny - drogerie, Palackého 402, Žíželice
176 Potraviny - drogerie, Sány 58
183 Potraviny - drogerie, Čachovice 32
189 Potraviny - drogerie, Zámečnická 409, Nymburk
190 Potraviny - drogerie, Radim 102
193 Potraviny - drogerie, Záhornice 199
199 Potraviny - drogerie, Církvice 167
200 Potraviny - drogerie, Družstevní 295, Dymokury

211 Potraviny, Všechlapy 75
283 Potraviny, Palackého tř. 253, Nymburk
413 Supermarket, M. Koněva 639, Nymburk
468 Potraviny - drogerie, Kounice 78
470 Supermarket, M. Koněva 639, Nymburk
500 OD CÍL, Nám. Přemyslovců 130, Nymburk
503 OD JIŘÍ, Družstevní 5, Poděbrady
508 OD DUHA, Nám. Republiky 7, Městec Králové
551 Potraviny - drogerie, Vojtěšská 390, Kutná Hora
553 Potraviny - drogerie, Bečváry 90
554 Potraviny - drogerie, Jevanská 190,Kostelec n. Č. L.
555 Potraviny - drogerie, Na Cihelně 1341, Český Brod
558 Potraviny - drogerie, Veltruby 314

559 Potraviny - drogerie, Nádražní 158, Cerhenice
560 Potraviny, Nučice 7
570 Potraviny - drogerie, Horní náměstí 2, Divišov

Jednota Nymburk

B42V Eccentric 0,5l 
vodka 42%
358Kč/l

Stará žitná myslivecká 0,5l 
38% 
338Kč/l

179,-
za kus

169,-
za kus

Božkov Originál 37,5% 0,5l
318Kč/l

159,-
za kus

Fernet Blood Orange 27% 0,5l
338Kč/l

169,-
za kus

Propesko kapsičky 
pro kočky a psy 100g
vybrané druhy

SANYTOL 1l 
na podlahy

7990

SANYTOL 500ml
dezinfekce ve spreji
vybrané druhy
od 159,80Kč/l

LANZA Fresh&Clean 5,85kg
prášek na praní
90 dávek
68,36Kč/kg

39990

Pytle na odpadky
aromatické
35l, 20 ks, 10 μm
60l, 15 ks, 14 μm
od 2,30Kč/ks

4590

Alobal 10m – 3390 
3,39Kč/m
Potravinová fólie 20m – 3690

Easy cut 
1,85Kč/m

Sáčky svačinové 150ks
mix rozměrů
0,13Kč/ks

1990

Houba na nádobí 10ks – 1190

1,19Kč/ks
Houbová utěrka 3ks – 1790

5,97Kč/ks
Drátěnka nerez 2ks – 990

4,95Kč/ks
Prachová utěrka 3ks – 1990

6,63Kč/ks

Vědro s výlevkou 12l

6490

Ubrousky 80ks bílé
0,25Kč/ks

Vhlčený toaletní papír 40ks
vybrané druhy
0,62Kč/ks

24901990

Hadr PETR 
60x70cm

Lilien hand gel 200-500ml
dezinfekční gel
od 24,95Kč/100ml

od 4990

Evita Normal long 10ks
Evita Normal 16ks
od 1,56Kč/ks

2490

Repelent sprej Uni 
150ml – 119,-
79,33Kč/100ml
Repelent sprej pro 
děti 100ml – 119,-
Bros spray na oděvy 
90ml – 8490

94,33Kč/100ml
do vyprodání zásob

Toaletní papír 4ks
Harmony Compact
role 34m
0,35Kč/m

1

4790

3

Kuchyňská role
Harmony Every Day Family 
role 44m
1,13Kč/m

2

4990

Kapesníky 10x10
Harmony PRIMA
0,29Kč/ks 3

2890
za kus

Vak na záda 33x42cm
se střední kapsou na zip
mix barev

Dětské ponožky 
Hana Montana
mix barev a velikostí

7990 2490

1790

Moldavské víno 0,75l
polosladké
vybrané druhy
106,53Kč/l

7990

Savon 500ml
tekuté mýdlo na ruce
vybrané druhy
11,98/100ml

5990

1190

Propesko 1kg
granule pro malá a střední 
psí plemena

4990

od 7990


